



TOIMINTASUUNNITELMA 2024

TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Sisällys

Kohti uutta – toiminnanjohtajan tervehdys **3**

Naisjärjestöjen Keskusliitto – tasa-arvon tekijä **4**

Yhdessä olemme enemmän! **4**

NJKL toimii tasa-arvoisen yhteiskunnan puolesta **5**

Tasa-arvoa hankkeista **6**

Viestintä vaikuttamisen välineenä **7**

Resurssit ja talous **8**

Liitteet **9**



Kohti uutta – Toiminnanjohtajan tervehdys

Vuosi 2024 on Naisjärjestöjen Keskusliitolle uusien alkujen vuosi. Olemme yhdessä jäsenistömme kanssa laatineet liitolle uuden strategian, joka antaa meille suunnan lähivuosille. Sen pohjalta päivitämme myös vaikuttamisemme tavoitteet ja viestinnän strategiset linjat. Suomessa puolestaan on alkanut uusi hallituskausi, jonka aikana kiritämme tasa-arvotavoitteiden toteutumista. Vuosi käynnistyy myös uuden toiminnanjohtajan johdolla.

On ollut ilahduttavaa huomata, miten aktiivisesti jäsenjärjestöt ja yhteistyökumppanit ovat antaneet ideoita ja näkemyksiä liiton uuteen strategiaan. Liiton työllä on selvästi merkitystä. Haluamme tulevaisuudessa kehittää entisestään jäsenpalveluita ja -yhteistyötä, huomioida vahvasti yhdenvertaisuuden ja moniperusteisen syrjinnän sekä edustaa tasa-arvon kenttää entistäkin leveämmin hartioin. Kirkastamme vaikuttamisemme tavoitteita ja panostamme myös tasa-arvotyön resursseihin. Haasteissa on puolestaan vanhaa tuttua: Naisiin kohdistuva väkivalta ei ole vähentynyt lähes kymmeneen vuoteen. Anti-gender-liikehdintä nakertaa tasa-arvoa globaalisti. Suomi on tippunut Euroopan unionin tasa-arvovertailussa kahdeksannelle sijalle ja tasa-arvon kehitys oli Suomessa keskimääräistä hitaampaa. Tasa-arvo todella tarvitsee tekijöitä ja tekoja.

Naisjärjestöjen Keskusliitto on Pohjoismaiden suurin naisjärjestöjen yhteenliittymä ja kokoaa jäsenineen yhteen yli 400 000 tasa-arvon rakentajaa. Liiton ehdoton vahvuus on sen monipuolinen, asiantunteva ja sitoutunut jäsenyhteisö. Lisäksi saamme tehdä tuloksekasta yhteistyötä monen muun yhteiskunnallisen toimijan kanssa.

Meitä tasa-arvon edistäjiä on siis paljon. Toimitaan yhdessä ja vaikuttavasti myös vuonna 2024. Kiitos että olette mukana!



Karoliina Tikka
Toiminnanjohtaja
Naisjärjestöjen Keskusliitto

Naisjärjestöjen Keskusliitto – tasa-arvon tekijä

Naisjärjestöjen Keskusliitolle laadittiin vuoden 2023 aikana strategia, joka näyttää suunnan vuosille 2024–2028. Strategia laadittiin vuorovaikutuksessa jäsenjärjestöjemme ja sidosryhmiemme kanssa, ja sen painopisteet kuvastavat esitettyjä toiveita toimintamme suunnasta. Näkemyksiä kerättiin kyselyin, jäsentapahtumissa sekä työpajoissa. Prosessi antoi meille paljon hyödyllistä tietoa toimintaamme suunnatuista toiveista. Lisäksi järjestimme strategian valmistelua tukemaan kaksi työpajaa, joista ensimmäisessä käsitelimme moninaisuuskysymyksiä ja toisessa tulevaisuutta ja toimintaympäristön muutoksia.

Strategia linjaa toimintaamme ohjaaviksi arvoiksi rohkeuden, vastuullisuuden ja sitoutumattomuuden. Arvojen mukaisesti olemme poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton, rohkea kannan ottaja, joka tuo jäsenjärjestöjen äännet yhteen ja jonka toiminta ja päätöksenteko on avointa, osallistavaa ja heijastaa jäsenistön moninaisuutta. Vastuullisuuteen kuuluu myös vaikuttamisen pohjautuminen luotettavaan, tutkittuun tietoon ja ihmisoikeussopimusten veloitteiden edistämiseen.



Yhdessä olemme enemmän!

Teemme työtä tasa-arvoisemman yhteiskunnan edistämiseksi yhdessä jäsenjärjestöjemme kanssa. Jäsenjärjestöjemme asiantuntemus ja osaaminen on tärkeä osa tapahtumien ja viestinnän suunnittelua ja toteutusta. Tuomme esille jäsenjärjestöjemme ääntä ja asiantuntemusta tilaisuuksien, kuten seminaarien, sisällöllisissä osuuksissa. Jäsenjärjestömmen asiantuntemus on tärkeä voimavara myös yhteisten kantojen valmistelussa.

Jäsenjärjestömmen osallistuvat ja vaikuttavat aktiivisesti liiton hankkeisiin, tapahtumiin ja vaikuttamistyöhön. Jäsenjärjestöjemme määrä on kasvanut viime vuosina, ja vuoden 2024 toiminta käynnistyy 72 jäsenjärjestön voimin.

Jatkamme vuonna 2024 yhteisiä kokoontumisia sekä tiivistämme yhteistyötä ja vaikuttamista sidosryhmien, yhteistyökumppanien ja verkostojen kanssa. Tärkeimpänä suunnannäyttäjänä toimii yhteinen strategia, joka linjaa toimintaamme tulevina vuosina.

Sidosryhmät, yhteistyökumppanit ja verkostot

Jatkamme tiivistä yhteistyötä eri järjestöjen, verkostojen, tasa-arvoviranomaisten, ministeriöiden, neuvottelukuntien, kuntien ja oppilaitosten kanssa.

Olemme jäsenenä seuraavissa järjestöissä:

- Naisjärjestöt Yhteistyössä – NYTKIS ry
- UN Women Suomi ry
- Suomen YK-liitto ry
- Suomalaiset kehitysjärjestöt - Fingo
- Väestöliitto ry

Meillä on edustaja mm. NYTKIS ry:n hallituksessa, ulkoministeriön kansainvälisessä ihmisoikeusasiain neuvottelukunnassa (IONK), Maanpuolustusopetuksen (MONK) neuvottelukunnassa, laajennetussa EU25-sosiaalijaostossa ja ulkoministeriön Generation Equality -sparrausryhmässä.

Toimimme asiantuntijajäsenenä tasa-arvoasiain neuvottelukunnassa (Tane) ja Tasa-arvotiedonkeskuksen (THL) asiantuntijaryhmässä, joka vastaa mm. Tasa-arvopäivien suunnittelusta.

Seuraamme eduskunnan naisverkoston toimintaa ja vaikutamme aktiivisesti monissa kansalaisyhteiskunnan verkostoissa, mm.

- Suomen kansallinen väkivaltaobservatorio
- Naiset, rauha ja turvallisuus (1325) -verkosto
- Amnestyn Joku raja! -työvaliokunta
- ihmiskaupan vastainen verkosto (IKV-verkosto)
- Ihmisoikeustyötä tekevien järjestöjen verkosto
- urheilun tasa-arvon verkosto
- kunnanjohtajien naisverkosto
- Helvi Sipilä -seminaarin valmisteluryhmä
- lisääntymisterveys- ja seksuaali-oikeudet-työryhmä
- seksuaalioikeusverkosto

Sidosryhmät ja verkostot mahdollistavat laaja-alaisen vaikuttamistyön. Jatkamme yhteistyötä ministeriöiden, eduskunnan, eri järjestöjen, kaupunkien, kuntien, yliopistojen ja työmarkkinajärjestöjen kanssa.

NJKL toimii tasa-arvoisen yhteiskunnan puolesta

Vaikuttamistyön kokonaisuus

Vaikuttamistyömme tavoitteena on edistää naisten ja tyttöjen oikeuksia, sukupuolen tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta sekä toimia syrjintää vastaan. Strategian mukaisesti vaikuttamistyömme painopisteet ovat erityisesti väkivallattoman, tasa-arvoisen ja yhdenvertaisen yhteiskunnan sekä työelämän tasa-arvon ja naisten ja tyttöjen yhteiskunnallisen osallisuuden edistämisessä. Seuraamme toimintaympäristössä tapahtuvia muutoksia sekä vahvistamme vaikuttamistyössämme eri naisryhmien ja tyttöjen, mukaan lukien vähemmistöihin kuuluvien ja haavoittuvissa asemissa olevien ryhmien huomioimista.

Tekemämme vaikuttamistyö pohjautuu tuoreen strategian linjauksiin ja liiton hallituskaudelle 2023–2027 laadittuihin hallitusohjelmatavoitteisiin. Toimintaa määrittävät myös vuodelle 2024 laadittavat europarlamenttivaalitavoitteet, Pekingin toimintaohjelman toteutumista arvioivan kansalaisjärjestöraportin kokoaminen sekä kansainvälisten ihmisoikeussopimusten ja muiden tasa-arvon näkökulmasta keskeisten kansainvälisten sopimusten toteutumisen edistäminen. Toiminta pohjaa tutkittuun ja ajankohtaiseen tietoon. Tarkemmat vaikuttamisen toimet vuodelle 2024 määritellään vaikuttamisen suunnitelmassa.

Teemme asiantuntija- ja vaikuttamistyötä, olemme aloitteellinen ja aktiivinen yhteiskunnallinen keskustelija ja tuemme työllämme kansallisten tasa-arvotavoitteiden saavuttamista sekä Suomen kansainvälisten sitoumusten toteutumista. Tämän teemme yhdessä jäsenjärjestöjemme ja sidosryhmien kanssa sekä osana moninaisia verkostoja ja työryhmiä. Koska globaalissa maailmassa ilmiöt eivät noudata kansallisvaltioiden rajoja, seuraamme ja vaikutamme naisten oikeuksien ja sukupuolten tasa-arvon tilaan myös kansainvälisesti.

Kansalliseen päätöksentekoon vaikuttaminen

Seuraamme ja vaikutamme hallitusohjelman, lainsäädäntö- ja muiden hankkeiden sekä valtioneuvoston yhdenvertaisuustiedonannon ja sitä toteuttavan toimenpideohjelman etenemiseen sekä nostamme esille päätöksenteon sukupuolivaikutusten arvioinnin merkitystä.

Seuraamme valtioneuvoston tasa-arvoselonteossa asetettujen tasa-arvotavoitteiden etenemistä ja tuemme hallituksen tasa-arvo-ohjelman kunnianhimoista toteuttamista. Jatkamme suhteiden luomista eduskuntavaaleissa 2023 valittuihin päätöksentekijöihin. Jatkamme myös sosiaaliturvauudistuksen seurantaa ja vaikuttamistyötä sen puolesta, että sukupuolen merkitys huomioidaan osana uudistusta.

Lisäksi huomioimme tammikuun 2024 presidentinvaalit vaikuttamistyössämme.

EU-vaikuttaminen

Laadimme tavoitteet huhtikuun 2024 europarlamenttivaaleihin ja toteutamme EU-vaalikampanjan. Vaikutamme hallitusohjelmatavoitteisiimme sisältyneiden EU-tavoitteiden toteutumisen puolesta ja seuraamme tasa-arvon tilaa ja päätöksentekoa Euroopan unionissa. Vaikutamme sen puolesta, että EU-lainsäädäntöä toteutetaan kansallisesti kunnianhimoisesti mm. yhteistyöverkostojen kanssa. Osallistumme Naisjärjestöt Yhteistyössä NYTKIS ry:n jäsenenä European Women's Lobbyn toimintaan.

Alue- ja kuntavaikuttaminen

Seuraamme [aluevaali](#)- ja [kuntavaali](#)tavoitteidemme toteutumista ja valmistaudumme vuoden 2025 kuntavaaleihin. Erityisesti seuraamme naisiin kohdistuvan väkivallan vastaisen työn tilaa hyvinvointialueilla ja väkivaltatyötä tekevien järjestöjen asemaa. Jatkamme yhteistyötä Kuntaliiton kanssa kunnanjohtajien naisverkoston toiminnassa.

Kansainvälinen vaikuttaminen

Seuraamme sukupuolten tasa-arvon, naisten oikeuksien ja yhdenvertaisuuden

globaalia tilaa ja kansainvälisten sopimusten toteutumista. Jatkamme YK:n naisten asema-toimikunnan (CSW) vuosittaisen kokouksen yhteydessä järjestettävän kansainvälisen Helvi Sipilä -seminaarin toteuttamista yhdessä jäsenjärjestöjemme kanssa.

Tasa-arvoa hankkeista



Toteutamme eri teemoihin liittyviä tasa-arvohankkeita ja kampanjoita #TasaArvoTeot-teeman mukaisesti jäsenjärjestöjemme sekä eri sidosryhmien kanssa.

Hankkeissa pureudumme tarkemmin ajankohtaisiin ja yhteiskunnallisesti merkittäviin tasa-arvokysymyksiin. Hankkeiden avulla lisätään tietoisuutta, koulutetaan jäsenjärjestöjä ja sidosryhmiä ajankohtaisista teemoista sekä kannustetaan konkreettisiin tasa-arvotekoihin.

Vuonna 2024 hanketeemat painottuvat uuden strategian mukaisesti työelämän tasa-arvoon, tyttöihin ja naisiin kohdistuvan häirinnän ja epäasiallisen kohtelun ehkäisemiseen sekä yhdenvertaisuuden edistämiseen.

Peking+30

Vastaamme Pekingin toimintaohjelman toteutumista arvioivasta kansalaisyhteiskunnan rinnakkaisraportoinnista. Toimintaohjelman toteutumista tarkastellaan YK-tasolla viiden vuoden välein ja seuraava tarkastelu tapahtuu YK:n naisten asema-toimikunnan (CSW) istunnossa vuonna 2025, jolloin tulee kuluneeksi 30 vuotta Pekingin julistuksen antamisesta ja toimintaohjelman julkaisusta. Kokoamme raportin yhteistyössä laajan kansalaisjärjestöistä koottavan verkoston kanssa. Raportti kuvaa tasa-arvon tilaa Suomessa ja sisältää toimenpidesuosituksen poliittisille päättäjille ja ministeriöille. Vuonna 2019 julkaistun [Peking+25-raportin](#) suositusten toteutumisen arviointi toimii pohjana uudelle raportille. Raportti julkaistaan syksyllä 2024.

Viestintä vaikuttamisen välineenä

Tavoitteet

Olemme tunnettu ja näkyvä asiantuntijaorganisaatio sukupuolten tasa-arvon sekä naisten ja tyttöjen oikeuksien kysymyksissä. Olemme myös haluttu yhteistyökumppani ja keskeinen vaikuttaja. Tavoitamme viestinnällä laajasti suomalaiset poliittiset päättäjät, jäsenjärjestöt, median edustajat, kansalaisyhteiskunnan jäsenet ja myös tasa-arvokysymyksistä kiinnostuneet kansalaiset.

Viestinnän avulla tuomme tietoisuuteen epäkohtia naisten asemassa, nostamme esiin arvojamme sekä esittelemme jäsenjärjestöjemme toimintaa. Vahvistamme viestinnällä luotettavaa ja vaikuttavaa mielikuvaa meistä. Viestintämme tavoitteena on kohderyhmien tietoisuuden lisääminen, toimintamme merkityksestä kertominen sekä päätöksentekijöihin ja yhteiskunnallisiin asenteisiin vaikuttaminen. Tarkemmat viestinnän linjat määrittelemme strategian pohjalta laadittavassa viestintästrategiassa, joka valmistuu alkuvuonna 2024.

Etenkin viime vuosina vastakkainasettelu ja naisjärjestötyön tarkoituksen vähättely ovat lisääntyneet ja kiinnitämme viestinnässämme vuonna 2024 erityistä huomiota tasa-arvotyön merkityksen osoittamiseen sekä luotettavan tiedon tuottamiseen tasa-arvosta kiinnostuneille ja sitä opiskeleville. Naisjärjestöjen Keskusliiton julkinen ääni on vakaa, positiivinen ja kannustaa yhteistyöhön.

Kohdennus

Viestit kohdistetaan kanavakohtaisesti ja priorisoidaan kohderyhmittäin. Tätä päivitetään toimintaympäristön nopeiden muutosten myötä. Julkaisujen – myös fyysisen painomateriaalin ja tapahtumien – kohderyhmät jaetaan ensisijaisiin ja toissijaisiin. Viestejä painotetaan eri tavoin eri kohderyhmille. Kanavan valinta perustuu siihen, minkä yleisön tai kohderyhmän kanssa on tehokasta työskennellä tavoitteen saavuttamiseksi.

Onnistumisen mittareita ovat muun muassa:

- o uusien jäsenhakemusten määrä
- o kannanottojen ja lausuntojen määrä ja vaikuttavuus
- o lausuntopyyntöjen määrä
- o mediamainintojen laatu ja määrä
- o verkkosivuvierailujen määrä sekä käyttäytyminen sivustolla (esimerkiksi sivustolla käytetty aika)
- o uutiskirjeen tilaajien määrä, kirjeen avausprosentti ja kirjeen linkkien avausprosentti
- o blogikirjoitusten tavoitettavuus
- o tunnuslauseiden ja sosiaalisen median hashtagien leviäminen
- o tapahtumien määrä, niiden osallistujamäärät ja tapahtumista kerätty palaute

Arviointi

Seuraamme ja arvioimme viestinnän onnistumista jatkuvasti peilaten sitä viestinnän tavoitteisiin.

Resurssien puitteissa arviointia kehitetään edelleen. Lisäksi jatketaan mediaseurantapalvelun kautta sosiaalisen median analysointia ja toimittajayhteistyötä.



Resurssit ja talous

Naisjärjestöjen Keskusliiton valtionavustus perustuu lakiin (663/2007) eräiden naisjärjestöjen valtionavusta. Vastuuministeriönä on opetus- ja kulttuuriministeriö.

Naisjärjestöjen Keskusliitto on vaikuttanut vuosien ajan aktiivisesti kaikkien kolmen lakiin kirjattujen naisjärjestöjen valtionavun määrään: Naisjärjestöjen Keskusliitto, Naisjärjestöt yhteistyössä - NYTKIS ry sekä Monika-Naiset Liitto ry.

Naisjärjestöjen toiminta sai ansaitsemansa tuen, kun syksyn 2023 talousarvioesityksessä vakiinnutettiin naisjärjestöjen valtionapu viime vuosien tasolle.

Naisjärjestöjen Keskusliitto hakee erillisiä hanketukia, kerää jäsenmaksuja ja saa vuokra- ja osinkotuottoja.

Osaava henkilöstö

Työntekijämme ovat korkeakoulutettuja, mm. sukupuolentutkimukseen erikoistuneita ammattilaisia. Työmme on monipuolista ja edellyttää mm. hallinnon, hanketyön ja viestinnän osaamista sekä yhteiskunnallisen päätöksenteon ja kansalaisyhteiskunnan toiminnan tuntemista. Olemme sukupuolten tasa-arvotyön asiantuntijoiden keskus, jossa työtä tehdään ammattimaisella otteella ja hyödynnetään uusinta tutkimustietoa työn tukena. Olemmekin kasvattaneet asemaamme naisten oikeuksien ja sukupuolten tasa-arvon asiantuntijana niin kansallisesti kuin kansainvälisestikin.

Työntekijämme vuonna 2024:

- o **Karoliina Tikka**, toiminnanjohtaja
- o **Nina Kaipio**, kehittämis- ja hallintopäällikkö
- o **Anniina Vainio**, vaikuttamisen päällikkö
- o **Outi Helasterä**, hallinnon assistentti
- o **Annika Hinkkanen**, vaikuttamisen asiantuntija
- o **Heli Laakkonen**, vaikuttamisviestinnän asiantuntija
- o **Karoliina Paakkinen**, hanke- ja projektityön asiantuntija
- o **Salla Kajanmaa**, viestinnän asiantuntija (poissa 4/2024)

Kaikki työsuhteemme ovat vakituisia ja kokopäiväisiä. Toimenkuvat ovat laajat ja vastuulliset. Meillä jokainen työntekijä voi vaikuttaa työn sisältöön, työn tueksi tarjotaan mahdollisuutta kouluttautumiseen ja asiantuntemuksen syventämiseen. Lisäksi jokaisella on mahdollisuus vaikuttaa ja osallistua päätöksentekoon. Työaikojen ja työntekemisen paikan suhteen on joustoa (hybridityö) ja lisäksi kaikille tarjotaan täysi virkistyssetu ja lounas-/työmatkaetu. Henkilöstömme hyvinvointiin panostetaan myös yhteisten virkistyspäivien ja työnhajauksen muodossa.

Toimisto, taloushallinto ja rahankeruulupa

Toimistomme sijaitsee Kalevankadulla Helsingissä Väestöliiton omistamassa kiinteistössä. Taloushallintopalvelut tarjoaa uusi toimija tilitoimisto Rantalainen, joka vastaa myös kirjanpidosta. Vuoden 2023 tilinpäätöksen laatii Necarex Oy. Rahankeruulupamme jatkuu vuonna 2024.

Liitteet

Jäsenjärjestöjen juhlavuodet 2024

Finlands Svenska Marthaförbund rf 125 v.
Gynekologinen potilasjärjestö Korento ry 25 v.
Kokoomuksen Naisten Liitto ry 105 v.
Lyömätön Linja Espoossa ry 45 v.
Marttaliitto ry 125 v.
Monaliiku - Monikansallisten naisten hyvinvointi ja liikunta ry 15 v.
Naisten Kulttuuriyhdistys ry 45 v.
Naisten Linja Suomessa ry 25 v.
Naisteologit ry 90 v.
Pelastusalan naiset ry 5 v.
Suomen Delta Kappa Gamma -yhdistys ry 50 v.
Suomen Kätilöliitto 105 v.
Suomen Naisyhdistys ry 140 v.
Syömishäiriöliitto - SYLI ry 20 v.
Varhaiskasvatuksen Opettajien Liitto VOL ry 105 v.
Women in Film & Television Finland ry 10 v.
Zonta International Piiri 20 ry 90 v.

Tapahtumat NJKL 2024

Päivittyy vuoden aikana

- Naisjärjestöjen johdon foorumi, tammi-helmikuu 2024; muita jäsentapahtumia ja verkostoja keväällä (mm. viestintävastaavien verkosto, kevät 2024).
- 18. kansainvälinen Helvi Sipilä -seminaari, maaliskuu 2024
- Naisjärjestöjen Keskusliiton kevättapahtuma huhti-toukokuussa 2024
- Naisjärjestöjen Keskusliiton vuosikokous, marraskuu 2024

Yleiset merkkipäivät 2024

- Tyttöjen ympärileikkauksen vastainen päivä 6.2.2024
- Kansainvälinen naistenpäivä 8.3.2024
- Minna Canthin päivä 19.3.2024
- YK:n Rasmin vastainen päivä 21.3.2024
- Helsinki Pride kesä 2024
- Tasa-arvopäivät, THL ja yhteistyökumppanit, lokakuu 2024
- Miina Sillanpään ja kansalaisvaikuttamisen päivä 1.10.2024
- Kansainvälinen tyttöjen päivä 11.10.2024
- Kansainvälinen maaseudun naisten päivä 15.10.2024
- YK:n naiseen kohdistuvan väkivallan vastainen päivä 25.11.2024



Kaikki jäsenjärjestömme (72), lisätietoja: naisjarjestot.fi/meista/jasenjarjestot/

African Care ry	Soroptimist International Finland ry
Aktiivinen Synnytys ry	Suomalainen Konkordia-Liitto ry
Architecta, Suomen Naisarkkitehtien Yhdistys - Finlands Kvinnliga Arkitekters Förening ry.	Suomalainen Naisliitto ry
Business and Professional Women Finland ry (BPW Finland)	Suomen Akateemisten Naisten Liitto – Finlands Kvinnliga Akademikers Förbund ry.
DaisyLadies ry	Suomen Delta Kappa Gamma -yhdistys ry
Eurooppalaiset ry	Suomen Gynekologiset Syöpäpotilaat ry – Gynekologiska Cancerpatienterna i Finland rf
Exit-pois prostituutiosta ry	Suomen Keskust naiset ry – Centerkvinnorna i Finland rf
Finlands svenska Marthaförbund rf	Suomen Kosmetologien yhdistys - Kosmetologförening i Finland ry
FinnWID – Naiset kehitystyössä ry	Suomen Kristillisdemokraattiset (KD) Naiset ry – Finlands Kristdemokratiska (KD) Kvinnor rf
Gynekologinen Potilasjärjestö Korento ry	Suomen Kätilöliitto – Finlands Barnmorskeförbund ry
Helsingin Demarinaiset ry	Suomen Naishammaslääkärit
Imetyksen tuki ry	Suomen Naislääkäriyhdistys - Finlands kvinnliga läkares förening ry
Kalevalaisten Naisten Liitto ry	Suomen Naisyhdistys ry
Kokoomuksen Naisten Liitto ry - Samlingpartiets Kvinnoförbund rf.	Suomen Nuorten Naisten Kristillisten Yhdistysten liitto ry (Suomen NNKY-liitto)
Kuluttajaekonomistit ja Teknologit Cotes ry	Suomen Sairaanhoidajat
Kuurojen Liitto ry	Suomen Somalinaisten Kehitys ry
Käkisalmen Kaupungin Rouvasväen Yhdistys ry	Suomen Valkonauhaliitto - Förbundet Vita Bandet i Finland ry
Liikkeen Naiset ry	Suomen Voimisteluliitto
Lyömätön Linja Espoossa ry	Suomen Yrittäjänaiset ry
Maa- ja kotitalousnaisten Keskus ry	Svenska Kvinnoförbundet r.f.
Marttaliitto ry	Syömishäiriöliitto - SYLI ry
Minna Canthin talo ry	Transfemininistit ry - Transfeminina rf – Transfeminines
Monaliiku – Monikansallisten naisten hyvinvointi ja liikunta ry	Tunne rintasi ry, rf
Monika-Naiset liitto ry	UN Women Suomi ry
Mothers in Business MiB ry	Vaikuttajaverkosto WoMan ry
Naisagronomit ry	Vammaisten naisten valtakunnallinen yhdistys - Rusetti ry
Naisjuristit ry	Varhaiskasvatuksen Opettajien Liitto VOL ry
Naismetsänhoitajat ry	Vihreät Naiset ry - Gröna kvinnor rf
Naisten Kulttuuriyhdistys ry	We in Games Finland ry
Naisten Linja Suomessa ry	WISTA Finland ry
Naistenkartano ry	WIZO rf
Naisteologit ry	Women in Film and Television (WIFT Finland) ry
Naistoimittajat ry	Women in Mining Suomi ry
Nicehearts ry	Zonta International Piiri 20 ry
Pelastusalan Naiset ry	
Perussuomalaiset Naiset ry	
Plan Suomi International	
QUIN-SUOMI ry - QUIN-FINLAND rf	